ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30  мая  2012 года №  79

  О   внесении   изменений   в   решение

  Представительного Собрания  района

  от 25.04.2012г. № 74 «Об определении

  органов    местного     самоуправления,

                 уполномоченных  по предоставлению

                 субсидий юридическим лицам  (за иск-

                 лючением  субсидий государственным

                 (муниципальным)  учреждениям),  инди-

                 видуальным   предпринимателям,  физи-

                 ческим лицам – производителям товаров,

                 работ, услуг»

          В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 21, 49

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное  Собрание

Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 25.04.2012 г. № 74 «Об определении органов

местного самоуправления, уполномоченных по предоставлению субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующие

изменения:

          в пункте 1 после слов «производителям товаров, работ, услуг» дополнить

словами «в сфере «Сельское хозяйство» управление сельского хозяйства и

продовольствия Шекснинского муниципального района, в сфере «Транспорт»,

«Благоустройство».

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава  Шекснинского  муниципального  района                           В.Е. Полунин